



## Rasul, 27 лет

<https://globerland.com/user/106745>

Город проживания: Турция, Стамбул

Турецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)  
Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)  
Русский - родной

## О себе

Проживаю в Турции 5 лет, за это время хорошо узнал турецкий менталитет и как ведутся дела. Занимаюсь устным последовательным переводом на переговорах, выставках, также проведением и организацией международных мероприятий, бизнес-миссий, b2b переговоров и т.д. Ежегодно посещаю различные выставки, предприятия и заводы в разных городах Турции. Могу организовать заочное посещение выставки, что существенно экономит ваше драгоценное время, ресурсы и средства.

Оказываю услуги сопровождения на различном уровне и личное/бизнес- ассистирование.

Также имею опыт в письменном переводе. В моей копилке переводов более ста переводов документов, одна политическая книга, издающаяся по сей день.

Мой внешний вид будет соответствовать уровню мероприятия.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

## Образование

Университет Коджаэли - Факультет Экономики и Управления/Международные отношения

Kocaeli University - International relations

Академия бизнес-ассистентов- профессиональный бизнес-ассистент

## Опыт работы

Частный переводчик:

Aymod CNR EXPO Istanbul

Evteks CNR EXPO Istanbul

Aysaf CNR EXPO Istanbul

CNR AMBALAJ FUARI

FOOD Istanbul CNR EXPO

AUTOMECHANIKA ISTANBUL TUYAP

AVRASYA AMBALAJ TUYAP

ЧЕХЛЫ&ПЛЕДЫ (сентябрь 2018-июль 2019)

CARBON trading (декабрь 2018 - май 2019)

GOSB (сентябрь 2018, апрель 2019)

Муниципалитет Коджаэли, организатор детского фестиваля (апрель 2017-2019)

## Дополнительно

- Диплом переводчика
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/106745>

